滁州学院文件
校政学工〔2023〕27号

滁州学院关于公布2022年度就业、征兵考评

激励结果的通知

各二级学院、各部门：

根据《中共滁州学院委员会关于印发毕业生就业工作考评激励办法（试行）等两项规章制度的通知》（校党字〔2023〕17号）精神，学校组织开展了2022年度毕业生就业工作和大学生征兵工作考评，考评结果经校长办公会议研究审定，现予公布。
一、2022年度毕业生就业工作考评激励结果

1.目标完成奖：地理信息与旅游学院、计算机与信息工程学院、机械与电气工程学院、材料与化学工程学院、生物与食品工程学院、土木与建筑工程学院、数学与金融学院、经济与管理学院、外国语学院、教育科学学院、音乐学院、美术与设计学院、体育学院
2.先进集体奖：材料与化学工程学院、经济与管理学院、地理信息与旅游学院、音乐学院
3.单项优秀奖：体育学院（落实政策性就业入选率排名全校第一）、生物与食品工程学院（全国硕士研究生录取率排名全校第一）、教育科学学院（签订协议和劳动合同落实率排名全校第一）、土木与建筑工程学院（年终毕业去向落实率排名全校第一）、数学与金融学院（初次毕业去向落实率增长幅度排名全校第一）
4.先进个人奖：黄默默、童子祥、江月、房燕、高鉴、石亚夫、张莎莎、潘英
二、2022年度大学生征兵工作考评激励结果

1.任务完成奖：机械与电气工程学院、体育学院、美术与设计学院、经济与管理学院、计算机与信息工程学院、材料与化学工程学院、音乐学院、地理信息与旅游学院、土木与建筑工程学院、数学与金融学院
2.先进集体奖：体育学院、机械与电气工程学院、计算机与信息工程学院、经济与管理学院
3.先进个人奖：邰玉明、汪岳林、赵亚飞、张媛媛、张悦（美术学院）、房燕、张建勇、张静雨
4.优秀退役大学生：张帅、鲍月寒、江光辉、李浩、刘逸群、乔志辉、涂欣悦、屠幸运、王晓峰、朱良龙
希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，发挥榜样带头作用，立足本职，勇于创新。各二级学院、各部门和全校师生要学习典型，奋勇争先，以优异业绩为学校毕业生就业和大学生征兵工作做出新的更大贡献。
                         滁州学院
2023年5月31日

	滁州学院办公室
	2023年5月31日印发

— 1 —

— 2 —
— 1 —